ЛЕЗЯЖ 1 ° !|801000II069048I

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

30.06,2016 № 73
г. Петропавловск­Камчатский

О внесении изменений в постанов­

ление Губернатора Камчатского
края от 30.04.2008 № 148 «О со­

здании штаба при Правительстве
Камчатского края по обеспечению
безопасности электроснабжения в
Камчатском крае»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Камчатского края от 30.04.2008
№ 148 «О создании штаба при Правительстве Камчатского края по обеспече­

нию безопасности электроснабжения в Камчатском крае» следующие измене­

ния:
1) в части 1 слова «в составе согласно приложению № 1» исключить;
2) приложение № 1 признать утратившим силу;
3) часть 1.2 раздела 1 приложения № 2 дополнить вторым предложением

следующего содержания:
«Персональный состав Штаба утверждается распоряжением Губернатора

Камчатского края.».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его

официального опубликования.
&Ш&А

МЧАТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН